Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 39, DE 24 DE JUNHO DE 2020

O DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS usando das atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o Ofício 0230243, da Coordenação do Curso de
Engenharia Mecânica, disponível no Processo SEI nº 23105.021305/2020-34,
onde solicita a nomeação de representantes discentes para o Colegiado do
Curso de Engenharia Mecânica;

CONSIDERANDO que a indicação dos representantes discentes
ocorreu pelo Centro Acadêmico de Engenharia Mecânica;

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR os seguintes membros t itulares discentes para
compor o Colegiado do Curso de Engenharia Mecânica:

Caio César Tavares Ferreira

Nº de matrícula: 21850618

Hanna Brito da Silva

Nº de matrícula: 21552460

Matheus Henrique da Costa Luz

Nº de matrícula: 21850993

Art. 2º – Os representantes terão o mandato de 1 (um) ano no
Colegiado do Curso de Engenharia Mecânica.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Portaria 39 (0230981)         SEI 23105.021305/2020-34 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por João Caldas do Lago Neto,
Diretor, em 25/06/2020, às 18:17, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0230981 e o código CRC 164F55D2.

Portaria 39 (0230981)         SEI 23105.021305/2020-34 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 39 (0230981)